
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 29.08.2023 

№1189 «Про утворення комісії для 

обстеження будівель та споруд 

пошкоджених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації, які 

розміщені на території Черкаської 

міської територіальної громади та 

визначення уповноважених органів»   

  

 

Відповідно до статей 31, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 №473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд», постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 11.07.2023 №791 «Про 

визначення уповноваженого органу з організації та координації виконання 

невідкладних робіт у м. Черкаси щодо ліквідації наслідків Російської Федерації 

та утворення комісій», враховуючи пропозиції департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 29.08.2023 №1189 «Про утворення комісії для обстеження будівель та споруд 

пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації, які розміщені на 

території Черкаської міської територіальної громади та визначення 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   13.01.2026  № 41 

м. Черкаси 

 

 



уповноважених органів», а саме: затвердити склад комісії для обстеження 

будівель та споруд пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації, які розміщені на території Черкаської міської територіальної громади 

в новій редакції згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 01.12.2025 № 1545 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 29.08.2023 № 1189 «Про утворення комісії для 

обстеження будівель та споруд пошкоджених внаслідок збройної агресії 

російської федерації, які розміщені на території Черкаської міської 

територіальної громади та визначення уповноважених органів». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А.  

 

 

Міський голова                                                                  Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  13.01.2026  №  41 

 

Склад 

комісії для обстеження будівель та споруд пошкоджених внаслідок  збройної 

агресії Російської Федерації, які розміщені на території Черкаської міської 

територіальної громади 

 

Голова комісії: 

Беззубенко Віктор Анатолійович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Заступник голови комісії: 

Наумчук Андрій Миколайович – заступник директора департаменту – начальник 

управління житлово-комунального господарства департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради; 

 

Члени комісії: 

1. Вербівський Петро Павлович – заступник начальника управління – начальник 

житлово-експлуатаційного відділу управління житлово-комунального 

господарства департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради; 

2. Чернуха Віталій Володимирович – головний архітектор міста – начальник 

управління планування та архітектури департаменту містобудування та 

архітектури Черкаської міської ради; 

3. Рева Андрій Олександрович –  заступник начальника управління – начальник 

технологічного відділу управління будівництва департаменту архітектури та 

містобудування Черкаської міської ради; 

4. Пріма Ольга Михайлівна – головний спеціаліст – інженер відділу 

економічного планування департаменту охорони здоров’я та медичних послуг 

Черкаської міської ради; 

5. Загородній Андрій Сергійович – заступник начальника управління державного 

архітектурно-будівельного контролю Черкаської міської ради; 

6. Панченко Юрій Вікторович – начальник управління цивільного захисту 

Черкаської міської ради; 

7. Отрешко Сергій Володимирович – директор департаменту дорожньо-

транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради; 

8.  Лавріненко  Наталія  Вікторівна  –  головний  спеціаліст  відділу  житлового 

обліку департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради;  

9. Прітченко Оксана Олександрівна – начальник відділу сприяння ОСББ 

управління житлово-комунального господарства департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради; 



10. Сиротенко Олексій Олексійович – заступник начальника служби ремонтів     

та будівництва КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради      

(за згодою); 

11. Литвиненко Василь Антонович – інженер виробничо-технічного відділу      

КП «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради (за згодою); 

12. Уповноважений представник управителя, балансоутримувача, власника 

пошкодженої або зруйнованої будівлі чи споруди (за згодою); 

13. Уповноважені представники надавачів житлово-комунальних послуг              

(за необхідності); 

14. Уповноважений представник департаменту «Центр надання 

адміністративних послуг» Черкаської міської ради (за згодою).  

Секретар комісії: 

Габро Олександр Володимирович – головний спеціаліст відділу містобудівного 

кадастру та ГІС управління планування та архітектури департаменту архітектури 

та містобудування Черкаської міської ради. 

 

 

Заступник директора департаменту –  

начальник управління                                                                 Андрій НАУМЧУК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


